Федеральное государственное бюджетное учреждение

«Государственный научный центр Российской Федерации-

Федеральный медицинский биофизический центр им. А.И. Бурназяна»

Председателю экзаменационной комиссии

по проведению сертификационного экзамена

Бушманову А.Ю.

от _________________________________

(Ф.И.О.)

___________________________________

___________________________________

___________________________________

(дата рождения)

__________________________________

(адрес)

___________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас допустить меня к сдаче сертификационного экзамена  по  специальности

«_______________________________________________________________________

________________________________________________________________________».

Прилагаю копии следующих  документов:

· копию диплома о высшем (среднем) медицинском (фармацевтическом) образовании;

· копию диплома об образовании (интернатура, ординатура, аспирантура);

· копию диплома о профессиональной переподготовке (в случае получения новой специальности по результатам прохождения профессиональной переподготовки);

· копию прежнего сертификата специалиста;

· копию удостоверения о повышении квалификации по соответствующей специальности

      (в случае получения сертификата повторно);

· копию документа, подтверждающего отсутствие перерыва работы по своей специальности свыше пяти лет на момент подачи заявления (копия трудовой книжки или послужной список военнослужащего – заверяются по месту работы или службы);

· копию свидетельства о заключении брака (в случае изменения фамилии);

· копию паспорта (первая страница и страница с отметкой о прописке – не заверяется);

· копии дополнительных документов (при необходимости) ____________________________

            _____________________________________________________________________________

                                                                                                    Дата, подпись, расшифровка.

Допустить

Генеральный директор

_____________ А.С. Самойлов

«___» ______________ 201_ г.